ERRATA Nº 001/2023 – NRCAE-DPBRA/DPE-PA

EDITAL DO RESULTADO DA ANÁLISE DE CURRÍCULO E CONVOCAÇÃO PARA ENTREVISTAS

A Presidência da Comissão Examinadora do Processo Seletivo de Estágio de Pós-Graduação da
Defensoria Pública do Estado do Pará – Defensoria de Bragança/PA – Regional do Caeté no uso
de suas atribuições legais, faz saber que retifica o EDITAL DO RESULTADO DA ANÁLISE DE
CURRÍCULO E CONVOCAÇÃO PARA ENTREVISTAS, no que tange aos seguintes itens:

ONDE SE LÊ:

1. CANDIDATOS(AS) CONVOCADOS(AS)

NOME DA CANDIDATA HORÁRIO DA ENTREVISTA

NIELSON ANTONIO CAXIAS MARQUES  9h00 às 10h00

MATHEUS ALMEIDA DE JESUS 9h00 às 10h00

JÉSSICA CORREA RISUENHO 9h00 às 10h00

DANILO DE ARAUJO CABRAL 9h00 às 10h00

LEIA-SE:

1. CANDIDATOS(AS) CONVOCADOS(AS)

NOME DA CANDIDATA HORÁRIO DA ENTREVISTA

NIELSON ANTONIO CAXIAS MARQUES  9h00 às 10h00

JÉSSICA CORREA RISUENHO 9h00 às 10h00

4. DAS INSCRIÇÕES INDEFERIDAS

Nome do(a) Candidato(a) FUNDAMENTO DO EDITAL
MATHEUS ALMEIDA DE JESUS  item 6.1, letra b) e 7.7

DANILO DE ARAUJO CABRAL item 6.1, letra b) e 7.7

Bragança - PA, 11 de dezembro de 2023.

(documento assinado eletronicamente)

MARCELO AUGUSTO SANTOS NOGUEIRA
Defensor Público

Presidente da Comissão Avaliadora